
PORTARIA  Nº.12.249, DE 13/05/2013. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO 
PATRIMÔNIO PÚBLICO DA PREFEITURA DE 
ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO 
COM O MEMORANDO SEMSU/GAM 036/2013. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo descritos para comporem a 
Comissão Especial com a finalidade de procederem a AVALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO 
PÚBLICO DA PREFEITURA DE ARACRUZ – CEAPPM em atendimento às disposições 
contidas na Portaria nº. 828, de 14 de novembro de 2011, da Secretaria do Tesouro 
Nacional, bem como todos os procedimentos inerentes à implantação das novas normas da 
Contabilidade Pública.  
 

SERVIDOR 
 

MATRÍCULA FUNÇÃO 

1. Martha Santi Passos 834 Presidente 
2. Lucimar Gratz Ribeiro 804 Membro 
3. Eduardo Ramos Loureiro 20783 Membro 
4. Ana Rita Pianca Alves 2622 Membro 
5. Kleber Bitti Carlos 2632 Membro 
6. Márcia Tonon Santi 21985 Membro 
7. Maria das Graças Frigini Cuzzuol 664 Membro 
8. Neuza Vincentini 20714 Membro 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente as Portarias 

nºs. 11.515/12, 11.624/12 e 11.696/12. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Maio de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


